令和 5年 9月 吉日
会員 各位

(公社)大分県臨床検査技師会
組織部長 矢野 浩文

別杵地区理事 小松 由明

第 1回組織部別杵地区研修会のご案内

時下、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
今回 輸血関連業務に関する研修会を企画いたしました。 今回の研修会は、現地とWEB のハイブリット開催となり
ます。 別杵地区の会場近くの技師の方々は、是非現地参加して頂き、日頃の輸血業務に関する疑問や相談したい
内容など集まった方々で共有できればと思います。当然遠方の技師の皆様の参加も大歓迎ですが、現地参加が難し
い技師の方々は、WEB でのご視聴をお願い致します。お忙しいとは存じますが、多数のご参加をお願い致します。

記

【日時】 令和 5年 10月 7日（土）  16時 00分～17時 00分 （受付 15︓30～）
【会場】 九州大学病院別府病院 視聴覚ホール  ※場所の詳細については次頁（裏面）参照のこと
【内容】  講演①︓「当院における自己血貯血の実際について」

小松 由明 技師   九州大学病院別府病院
講演②︓「近年の輸血に関連する種々のガイドライン等の変更点について」（仮）

  立川 良昭 技師  大分赤十字病院

【参加費】 技師会会員︓無料 、非会員︓5000円 （当日は会員証を必ずご持参ください）
【WEB研修会参加方法】

  10 月４日（水）までに、下記グーグルフォームにご入力いただきますようお願い申し上げます。※グーグルフォームでのご
返答が出来ない方は、直接小松までメールして頂きますようお願い申し上げます。後日、返答頂いたメールアドレスに視聴
URL をメール配信致します。尚、研修会終了後に起動するＺＯＯＭアンケートを送信していただけますと生涯教育履修
点（専門 20点）が付与されます。
【意見交換会参加】 会費は 4000円程度を予定．詳細は別途ご連絡致します．
意見交換会参加につきましても下記グーグルフォームにてご入力いただきますようお願い申し上げます。

（公社）大分県臨床検査技師会 第 1回組織部別杵地区研修会 (google.com)
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4YBRAD_xwjlx4xSL4DgZlZWqA_FMgO4PeSEtfq4k3dsfiAg/viewform

不明な点がございましたら、お気軽に下記にお問い合わせください。
問い合わせ先：小松 由明 （ 九州大学病院別府病院 ）

TEL : 0977-27-1712 （検査室直通）

E-mail： komatsu.yoshiaki.206@m.kyushu-u.ac.jp

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4YBRAD_xwjlx4xSL4DgZlZWqA_FMgO4PeSEtfq4k3dsfiAg/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4YBRAD_xwjlx4xSL4DgZlZWqA_FMgO4PeSEtfq4k3dsfiAg/viewform
mailto:komatsu.yoshiaki.206@m.kyushu-u.ac.jp

九州大学病院別府病院 視聴覚ホールの案内図

■ 駐車場は上図🅟🅟のマークのところに駐車してください．（無料です）
■ ①外来診療棟横の非常階段を 3 階まで登り、渡り廊下を渡ります．
■ ⑦臨床研究棟の入り口前で左に曲がりましたら視聴覚ホールです．

新病院建設地